
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Facoltà di Ingegneria dell’Informazione Informatica e Statistica  
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro n. 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49910395 

 

 
PROT.1105 DEL 18/7/24 CLASS III/12 

PROVVEDIMENTO  
DI APPROVAZIONE ATTI 

 
IL PRESIDE 

 
VISTO  il d.lgs.29 marzo 2012, n. 68 
VISTO il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di laurea all’estero emanato 
con D.R. n. 1613/2022 Prot. 44884 del 11/05/2022 
VISTA la delibera n. 88/2024 del 26 marzo 2024 con la quale il Senato Accademico ha approvato 
l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2023/24, di n. 160 borse di studio per tesi di laurea all’estero;  
VISTA    la delibera n. 138/2024 del 23 aprile 2024 con la quale il Consiglio di amministrazione ha 
approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di studio per tesi di laurea all’estero;  
VISTO     il Bando a.a. 2023/2024 prot. n.780 del 24/5/2024 per l’attribuzione di n. 13 borse di studio 
per tesi di laurea all’estero, pubblicato in data 24/5/2024 con scadenza 25/6/2024 
VISTA    la delibera della Giunta di Facoltà del 27/6/2024, con la quale sono stati individuati i 
componenti della commissione valutativa delle domande di partecipazione pervenute nei termini 
stabiliti dal bando,  
VISTA la nomina della Commissione effettuata con proprio dispositivo prot. 1037 del 4/7/24 class. V/5 
per la valutazione di n. 14 domande di partecipazione pervenute 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice per l’assegnazione delle borse, redatto in data 
17/7/2024 

 
DISPONE 

 
L’approvazione della graduatoria dei seguenti candidati vincitori: 
 

 matricola punteggio 

1 2135393 32,0 
2 1933529 30,4 
3 1892618 29,8 
4 1909722 29,8 
5 1900755 29,8 
6 1933541 29,6 
7 1837028 29,6 
8 2053183 29,4 
9 2037075 29,4 
10 1938214 28,6 
11 2060112 28,0 
12 1906724 27,3 
13 2046611 25,8 

 



 
 
 
 

Pag 2 

 

 
 
 
 
Dispone inoltre l’approvazione degli atti ed esclude dalla graduatoria, in quanto non in possesso del 
requisito richiesto all’Art. 4 punto 5 del bando 10/24, lo studente matricola 2088934. 
 
 
Il presente atto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito 
web della Trasparenza di Ateneo. 
 
 
Roma, 18/7/2024 
 

 IL PRESIDE 
  F.TO Prof. Marco Schaerf 

 


	PROT.1105 DEL 18/7/24 CLASS III/12
	PROVVEDIMENTO
	DI APPROVAZIONE ATTI
	IL PRESIDE
	VISTO  il d.lgs.29 marzo 2012, n. 68
	VISTA la delibera n. 88/2024 del 26 marzo 2024 con la quale il Senato Accademico ha approvato l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 2023/24, di n. 160 borse di studio per tesi di laurea all’estero;
	VISTA    la delibera n. 138/2024 del 23 aprile 2024 con la quale il Consiglio di amministrazione ha approvato l’assegnazione alle Facoltà delle borse di studio per tesi di laurea all’estero;
	VISTO     il Bando a.a. 2023/2024 prot. n.780 del 24/5/2024 per l’attribuzione di n. 13 borse di studio per tesi di laurea all’estero, pubblicato in data 24/5/2024 con scadenza 25/6/2024
	VISTA    la delibera della Giunta di Facoltà del 27/6/2024, con la quale sono stati individuati i componenti della commissione valutativa delle domande di partecipazione pervenute nei termini stabiliti dal bando,
	VISTA la nomina della Commissione effettuata con proprio dispositivo prot. 1037 del 4/7/24 class. V/5 per la valutazione di n. 14 domande di partecipazione pervenute
	VISTO il verbale della commissione giudicatrice per l’assegnazione delle borse, redatto in data 17/7/2024
	DISPONE
	L’approvazione della graduatoria dei seguenti candidati vincitori:
	punteggio
	matricola
	32,0
	2135393
	1
	30,4
	1933529
	2
	29,8
	1892618
	3
	29,8
	1909722
	4
	29,8
	1900755
	5
	29,6
	1933541
	6
	29,6
	1837028
	7
	29,4
	2053183
	8
	29,4
	2037075
	9
	28,6
	1938214
	10
	28,0
	2060112
	11
	27,3
	1906724
	12
	25,8
	2046611
	13
	Il presente atto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web della Trasparenza di Ateneo.
	Roma, 18/7/2024
	IL PRESIDE
	F.TO Prof. Marco Schaerf

